中国汽车维修行业协会文件

中汽修协字(2017)51号

关于召开中国汽车维修行业协会第四届会员代表大会二次会议 暨四届理事会三次会议的通知

各会员代表、理事单位:

为落实民政部加强社团组织内部管理规范的有关要求,总结中国汽车维修行业协会 2017 年度主要工作,部署 2018 年重点工作,同时对 2016-2017 年度协会优秀会员进行表彰,经协会研究,决定于 2017 年 11 月 21 日—22 日在浙江省温州市召开"中国汽车维修行业协会第四届会员代表大会二次会议暨四届理事会三次会议"。现将有关内容通知如下:

一、会议组织

主办单位: 中国汽车维修行业协会

承办单位: 温州市机动车维修行业协会

二、会议时间

报到时间: 11月21日报到

会议时间: 11月22日全天

三、会议地点

1、会议及报到地点:温州阿外楼度假酒店,地址:温州市瓯海大道东一号,酒店电话:0577-89999999 联系人:蔡艳冰 15168758887。

四、会议内容

- 1、审议协会 2017 年度工作报告(含工作计划);
- 2、审议协会 2017 年度财务工作报告;
- 3、2017年度监事会工作报告;
- 4、表决有关议案:
- 5、2016-2017年度优秀会员表彰活动;
- 6、专题报告。

五、参加人员

- 1、会员代表:
- 2、中国汽车维修行业协会第四届理事会理事及新增理事候选人;
- 3、2016-2017年度协会优秀会员单位代表。

六、会议费用及说明

- 1、会务费: 1200 元/人;
- 2、会议期间食宿统一安排,费用自理。
- 3、会务费发票由温州阿外楼度假酒店出具。
- 4、温州阿外楼度假酒店房间价格:标间/单间530元,单住需补交房间差价。
 - 5、本次会议不安排接站,机场及火车站到达酒店的交通方式见附件。

七、联系方式

1、温州市机动车维修行业协会联系人

梁秋 0577-86750683 15958729677

2、中国汽车维修行业协会联系人:

赵军 010-63313393 18010080880

陈洋 010-63312590 13811359406

3、回执方式:

请将参会回执表以电子邮件或传真方式反馈给会务组,回执截止时间为 2017 年 11 月 3 日。

邮箱: camranh2017@163.com

传真: 010-64410962

八、附件:

1、酒店位置图及乘车路线

2、参会回执表



附件 1: 酒店位置图及乘车路线

- 1、交通方式:温州阿外楼度假酒店距机场约20公里,温州南站约12公里。均可选择公交和出租车方式到达。
- 1) 机场: 机场公交路线: 温州机场乘坐 73 路到**站南小区**下车,约1.5小时,步行 450 米到酒店;出租车约30 分钟左右,费用约70元左右。2) 温州南站:公交可乘坐73 路到**站南小区**下车,约1小时,步行340米到酒店;出租车需15分钟左右,费用约40元。



附件2:参会回执表

第四届会员代表大会暨四届理事会三次会议参会回执表

| 单 位 | 姓名 | 性别 | 职务 | 手 机 | 电子邮箱 | 单人住 | 双人住 | 入住 时间 | 离店 时间 |
|-----|----|----|----|-----|------|-----|-------|----------|----------|
| | | | | | | 122 | 1,1,2 | | |
| | | | | | | | | | |

| 会务费开票信息 | | | | | |
|-------------------|--|--|--|--|--|
| 单位名称 | | | | | |
| 纳税人识别号(或统一社会信用代码) | | | | | |
| 地址、电话 | | | | | |
| 开户行及帐号 | | | | | |

说明: 1、务请将上述信息填写完整,发到 EMAI: camranh2017@163.com,或 FAX: 010-64410962。

报名截止日期 2017 年 11 月 3 日。

- 2、如多于2人,可在回执表上增加行次。
- 3、联系人: 温州市机动车维修行业协会: 梁秋 0577-86750683 15958729677

中国汽车维修行业协会: 赵军 010-63313393 18010080880 陈洋 010-63312590 13811359406